Puntos de Contacto

COSAVE

N° Nombre y Apellido Pais Correo electrénico

1 |Ezequiel Ferro ARGENTINA |eferro@senasa.gob.ar

2 |Eduardo Mansilla BOLIVIA eduardo.mansilla@senasag.gob.bo
3 | Luiz Augusto Copati Souza |BRASIL luiz.copati@agro.gov.br

4 [Alvaro Sepulveda CHILE alvaro.sepulveda@sag.gob.cl

5 |Fatima Alfonso PARAGUAY |fatima.alfonso@senave.gov.py

6 |James Pazo PERU jpazo@senasa.gob.pe

7 |Beatriz Melcho URUGUAY |Bmelcho@mgap.gub.uy

Ultima actualizacion

: mayo23
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